
 
 

  

 

 

 

HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU 

 

2022 YILI 

KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER 

RAPORU 

 

 

 

TEMMUZ 2022 



  

2 
 

 

İçindekiler 

SUNUŞ ................................................................................................................................................................. 4 

2022 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI ................................................................ 5 

01 PERSONEL GİDERLERİ .................................................................................................................................... 1 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ .............................................................. 2 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ ................................................................................................................ 3 

05 CARİ TRANSFERLER ......................................................................................................................................... 5 

06 SERMAYE GİDERLERİ ....................................................................................................................................... 6 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ .................................................. 1 

2022 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ...................................................... 2 

Yargının Etkinliği Kapsamında Yürütülen Faaliyetler ............................................................................................. 2 

Mesleğe Kabul İşlemleri ........................................................................................................................................... 3 

Atama ve Nakil Kararnameleri ................................................................................................................................. 4 

Müstemir Yetki İşlemleri ........................................................................................................................................... 4 

Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri .................................................................................................................................. 5 

Terfi İşlemleri ......................................................................................................................................................... 12 

Düzenleyici İşlemler (Mevzuat Çalışmaları) .......................................................................................................... 15 

Mesleğin Sona Ermesi ............................................................................................................................................ 15 

Şikâyet İşlemleri ..................................................................................................................................................... 15 

Disiplin İşlemleri .................................................................................................................................................... 16 

Denetim İşlemleri ................................................................................................................................................... 16 

Dava İşleri .............................................................................................................................................................. 17 

Diş İlişkiler Kapsamında Yürütülen Faaliyetler ..................................................................................................... 17 

Yargı Etiği Kapsamında Yürütülen Faaliyetler ...................................................................................................... 20 

İnsan Hakları Konusundaki Faaliyetler ................................................................................................................. 22 

Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Faaliyetler .............................................................................. 23 

2022 TEMMUZ–ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE 

YÜRÜYÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER ...........................................................................................24 



  

3 
 

Yargının Etkinliği Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler ........................................................................................ 25 

Mesleğe Kabul İşlemleri ......................................................................................................................................... 25 

Atama ve Nakil Kararnameleri ............................................................................................................................... 26 

Müstemir Yetki Kararnameleri ............................................................................................................................... 26 

Meslek İçi Eğitim Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler ........................................................................................ 26 

Terfi İşlemleri ......................................................................................................................................................... 26 

Düzenleyici İşlemler (Mevzuat Çalışmaları) .......................................................................................................... 27 

Diş İlişkiler Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler.................................................................................................. 27 

Yargı Etiği Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler ................................................................................................... 28 

İnsan Hakları Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler .............................................................................................. 28 

Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Faaliyetler .............................................................................. 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

4 
 

 

 

 

SUNUŞ 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesi gereğince; genel 

yönetim kapsamındaki kamu idareleri, bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları ile ikinci altı 

aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini; cari yılın temmuz ayı içinde kamuoyuna 

açıklamaktadır. 

Hâkim ve savcıların atama, nakil, terfi, disiplin gibi işlemlerinden sorumlu olan Hâkimler ve 

Savcılar Kurulu, hesap verebilen, şeffaf ve yararlanıcı odaklı bir yönetim anlayışını 

benimsemiştir.  

2022 yılının ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları ile ikinci altı aylık beklentilerini içeren 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerinin hayata 

geçirilmesi çerçevesinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

 



  

5 
 

2022 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  

BÜTÇE GİDERLERİ 

2021 YILI 2022 YILI 
OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 

ORANI  

2021-2022 

OCAK-

HAZİRAN 

DÖNEMİ 

ARTIŞ 

ORANI 

(%) 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK-

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME 

2021 2022 

(%) (%) 

01- PERSONEL 

GİDERLERİ 
77.010.000 42.822.947 101.889.000 64.829.911 50,63 63,63 51,39 

02- SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

9.373.000 5.201.322 12.106.000 7.897.576 49,9 65,24 51,84 

03- MAL VE HİZMET 

ALIM GİDERLERİ 
14.180.000 4.473.338 18.502.000 9.461.466 32,47 51,14 111,52 

04- FAİZ GİDERLERİ 0 0 0  0  0 

05- CARİ 

TRANSFERLER 
496.000 238.020 563.000 283.738 55,15 50,2 19,21 

06- SERMAYE 

GİDERLERİ 
2.150.000 0 2.920.000 142.780 0 4,89 0 

07- SERMAYE 

TRANSFERLERİ 
0 0 0  0  0 

08- BORÇ VERME 0 0 0  0  0 

09- YEDEK 

ÖDENEKLER 
0 0 0  0  0 

TOPLAM 103.209.000  52.735.628 135.980.000 82.615.971 47,40 60,76 56,66 

 

2022 yılı Merkezi Bütçe Kanunu ile Kurulumuz bütçesine 135.980.000 TL ödenek tahsis 

edilmiş olup, 2022 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 60,76’sı olan 82.615.971 

TL’si harcanmıştır. Buna göre, geçen yılın aynı döneminde yapılan harcama tutarı olan 

52.735.628 TL’ye göre % 56,66 oranında artış gerçekleştiği görülmektedir.      



 
 

Kurulumuz bütçesinin 2021 Ocak–Haziran dönemi ile 2022 Ocak–Haziran dönemi harcama tutarlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tablolarda 

yer almaktadır. 

01 PERSONEL GİDERLERİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

Bütçe Yılı : 2022 

Kurum Adı : Genel Sekreterlik  

2022 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 01 Personel Giderleri tertibine 101.889.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2022 Ocak-

Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 63,63’ü olan 64.829.911 TL’si harcanmıştır. Bu harcama, 2021 yılının aynı dönemi ile 

karşılaştırıldığında, % 51,39 oranında bir artış olduğu gözlenmektedir. 

 

EKONOMİK 

2021 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2022 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 
ARTIŞ 

ORANI 

* 

(%) 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEK. ORANI 
** (%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

BÜTÇE GİDERLERİ 

TOPLAMI 
111.263.774 135.980.000 11.349.310 16.322.349 7.909.147 12.320.163 8.398.557 14.138.145 8.622.627 13.267.052 8.227.174 12.726.225 8.228.813 13.842.037 52.735.628 82.615.971 56,66 47,40 60,76 

01 - PERSONEL 

GİDERLERİ 
84.582.543 101.889.000 9.738.349 13.865.729 6.521.268 9.589.186 6.675.700 10.046.903 6.723.823 10.578.998 6.555.326 10.295.337 6.608.480 10.453.757 42.822.947 64.829.911 51,39 50,63 63,63 

01.01 - MEMURLAR 76.960.709 93.030.000 9.075.029 12.978.605 6.080.257 8.853.648 6.273.315 8.936.423 6.148.866 9.489.215 6.120.698 9.391.184 6.164.407 9.383.909 39.862.570 59.032.984 48,09 51,80 63,46 

01.02 - SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

1.428.200 1.744.000 177.223 241.822 113.760 158.552 113.760 155.902 121.074 171.806 113.760 155.638 113.760 155.638 753.336 1.039.359 37,97 52,75 59,60 

01.03 - İŞÇİLER 6.178.963 6.383.000 486.097 645.302 327.251 576.987 288.626 954.578 453.883 917.977 320.869 748.515 330.314 914.210 2.207.041 4.757.569 115,56 35,72 74,53 

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ 

ÇALIŞANLAR 
4.988 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

01.05 - DİĞER PERSONEL 9.683 572.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 



  

2 
 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

Bütçe Yılı : 2022 

Kurum Adı : Genel Sekreterlik  

EKONOMİK 

2021 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2022 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 

ORANI 

* 

(%) 

OCAK-HAZİRAN 

GERÇEK. ORANI 
** (%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 111.263.774 135.980.000 11.349.310 16.322.349 7.909.147 12.320.163 8.398.557 14.138.145 8.622.627 13.267.052 8.227.174 12.726.225 8.228.813 
13.842.03

7 
52.735.628 82.615.971 56,66 47,40 60,76 

02 - SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

10.424.501 12.106.000 1.169.134 1.585.714 793.205 1.176.416 808.498 1.262.624 832.880 1.301.925 796.487 1.262.393 801.118 1.308.504 5.201.322 7.897.576 51,84 49,90 65,24 

02.01 - MEMURLAR 8.855.270 10.527.000 1.037.210 1.410.462 705.053 1.026.733 727.000 1.028.275 716.321 1.076.538 709.460 1.074.176 712.325 1.083.596 4.607.370 6.699.782 45,41 52,03 63,64 

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 205.400 250.000 25.002 33.311 16.752 23.219 16.730 22.746 16.730 22.720 16.730 22.720 16.730 22.720 108.673 147.435 35,67 52,91 58,97 

02.03 - İŞÇİLER 1.363.831 1.329.000 106.922 141.941 71.400 126.464 64.768 211.602 99.829 202.667 70.297 165.497 72.064 202.189 485.279 1.050.359 116,44 35,58 79,03 

 

2022 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri tertibine 12.106.000 TL ödenek 

tahsis edilmiş olup, 2022 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 65,24’ü olan 7.897.576 TL’si harcanmıştır. 

Bu gider türünde, 2022 yılının Ocak–Haziran döneminde, 2021 yılının Ocak–Haziran dönemi gerçekleşmesine göre % 51,84 oranında bir 

artış olduğu gözlenmektedir.   

 

 

 

 



  

3 
 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

Bütçe Yılı : 2022 

Kurum Adı : Genel Sekreterlik  

EKONOMİK 
2021 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2022 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 
ARTIŞ 

ORANI 

* 

(%) 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEK. ORANI 

** (%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 111.263.774 135.980.000 11.349.310 16.322.349 7.909.147 12.320.163 8.398.557 14.138.145 8.622.627 13.267.052 8.227.174 12.726.225 8.228.813 13.842.037 52.735.628 82.615.971 56,66 47,40 60,76 

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.776.408 18.502.000 441.827 870.906 550.235 1.553.760 816.007 2.588.296 1.065.924 1.383.526 780.131 1.167.283 819.214 1.898.194 4.473.338 9.461.966 111,52 32,47 51,14 

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI 
4.609.698 5.450.000 169.658 409.031 134.666 713.883 161.515 1.134.967 148.215 607.614 91.647 309.351 235.411 591.674 941.112 3.766.519 300,22 20,42 69,11 

03.03 - YOLLUKLAR 3.746.537 4.628.000 229.451 256.342 181.195 377.845 363.077 399.794 556.709 326.783 441.185 281.201 281.912 516.515 2.053.529 2.158.480 5,11 54,81 46,64 

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 53.737 80.000 0 0 13.052 3.212 6.342 1.167 1.293 10.674 3.901 11.381 2.702 63.172 27.290 89.606 228,35 50,78 112,01 

03.05 - HİZMET ALIMLARI 3.355.786 6.467.000 21.655 91.906 160.603 266.262 252.459 895.704 214.345 300.245 206.173 417.669 150.355 451.253 1.005.590 2.423.039 140,96 29,97 37,47 

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 522.635 556.000 1.898 12.934 0 36.996 1.898 25.583 4.194 7.269 6.566 136.870 62.391 24.092 76.947 243.743 216,77 14,72 43,84 

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, 

BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 
896.985 653.000 12.126 36.570 58.416 93.763 18.109 45.498 87.882 87.408 28.019 0 27.554 129.561 232.106 392.799 69,23 25,88 60,15 

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 
471.617 548.000 3.540 53.973 0 51.790 0 37.341 45.430 33.959 0 9.440 53.926 82.966 102.896 269.470 161,89 21,82 49,17 

03.09 - TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 119.411 120.000 3.499 10.150 2.303 10.010 12.607 48.243 7.856 9.575 2.641 1.371 4.963 38.962 33.869 118.310 249,32 28,36 98,59 

 

2022 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri tertibine 18.502.000 ödenek tahsis edilmiş olup 2022 

Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 51,14’ü olan 10.208.628 TL’si harcanmıştır. 2021 Ocak–Haziran dönemi harcaması ile 

karşılaştırıldığında % 111,52 oranında bir artış olduğu gözlenmektedir. Bu artışın sebepleri arasında 2021 harcamasının Covid 19 pandemisi 

nedeniyle düşük kalması ile ilk altı ayda fiyatlar genel düzeyinde meydana gelen artışlar yer almaktadır. 

 



  

4 
 

03.02 - Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları tertibine 5.450.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup Ocak–Haziran dönemi itibariyle 

bu ödeneğin %69,11’i harcanmıştır. Söz konusu tertipten kırtasiye, yayın, baskı ve büro malzemesi alımları ile enerji (elektrik, su ve doğalgaz) 

giderleri karşılanmakta olup ilk altı ayda fiyatlar genel düzeyinde meydana gelen artışlar nedeniyle harcama beklentinin üzerinde gerçekleşmiştir. 

 

03.07 - Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri tertibine 653.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup Ocak–Haziran 

dönemi itibariyle bu ödeneğin %60,15’i harcanmıştır. Söz konusu tertipten ağırlıklı olarak taşıt bakım onarımı ile makine, teçhizat ve demirbaşın 

onarımı için harcama yapılmıştır. İlk altı ayda fiyatlar genel düzeyinde meydana gelen artışlar nedeniyle harcama beklentinin üzerinde 

gerçekleşmiştir. 

 

03.09 - Tedavi ve Cenaze Giderleri tertibine 120.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin 

%98,59’i harcanmıştır. Söz konusu tertipten Kurulumuz üyeleri ve bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin tedavi ve cenaze giderleri 

karşılanmaktadır. İlk altı ayda fiyatlar genel düzeyinde meydana gelen artışlar nedeniyle harcama beklentinin üzerinde gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

5 
 

05 CARİ TRANSFERLER 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

Bütçe Yılı : 2022 

Kurum Adı : Genel Sekreterlik  

EKONOMİK 
2021 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2022 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 
ARTIŞ 

ORANI 

* 

(%) 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEK. ORANI 

** (%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 111.263.774 135.980.000 11.349.310 16.322.349 7.909.147 12.320.163 8.398.557 14.138.145 8.622.627 13.267.052 8.227.174 12.726.225 8.228.813 13.842.037 52.735.628 82.615.971 56,66 47,40 60,76 

05 - CARİ TRANSFERLER 431.602 563.000 0 0 44.439 800 98.352 180.732 0 2.603 95.230 1.212 0 98.392 238.020 283.738 19,21 55,15 50,40 

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN 

KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 
387.163 509.000 0 0 0 0 98.352 103.231 0 0 95.230 0 0 98.392 193.581 201.623 4,15 50,00 39,61 

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE 

YAPILAN TRANSFERLER 
0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 1.212 0 0 0 2.012 0,00 0,00 0,00 

05.06 - YURTDIŞINA YAPILAN 

TRANSFERLER 
44.439 54.000 0 0 44.439 0 0 77.501 0 2.603 0 0 0 0 44.439 80.104 80,25 100,00 148,34 

 

2022 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 05 Cari Transferler için 563.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2022 Ocak–Haziran dönemi 

itibariyle bu ödeneğin % 50,2’ si olan 238.738 TL’si harcanmıştır. 2021 Ocak–Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında, bu dönemde  % 19,21 

oranında bir harcama artışı olduğu görülmektedir.  

05.06 Yurtdışına Yapılan Transferler Giderleri tertibine 54.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin 

%148,34’i harcanmıştır. Söz konusu tertipten Uluslararası Savcılar Birliğine üyelik aidatı ödenmektedir. Aidat yıllık 5.000 Avro olup döviz 

kurunda meydana gelen artış dolayısıyla harcama beklentinin üzerinde gerçekleşmiştir. 

 

 

 



  

6 
 

06 SERMAYE GİDERLERİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ 

Bütçe Yılı : 2022 

Kurum Adı : Genel Sekreterlik  

 

EKONOMİK 
2021 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2022 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME TOPLAMI 
ARTIŞ 

ORANI 

* 

(%) 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEK. ORANI 

** (%) 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 111.263.774 135.980.000 11.349.310 16.322.349 7.909.147 12.320.163 8.398.557 14.138.145 8.622.627 13.267.052 8.227.174 12.726.225 8.228.813 13.842.037 52.735.628 82.615.971 56,66 47,40 60,76 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 2.048.720 2.920.000 0 0 0 0 0 59.590 0 0 0 0 0 83.190 0 142.780 0,00 0,00 4,89 

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 1.649.644 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 0 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM 

GİDERLERİ 
399.076 600.000 0 0 0 0 0 59.590 0 0 0 0 0 83.190 0 142.780 0,00 0,00 23,80 

 

2022 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 06 Sermaye Giderleri tertibine 2.920.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2022 Ocak–Haziran 

dönemi itibariyle bu ödenekten 142.780 TL harcama yapılmıştır. 2021 Ocak–Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında, bu dönemde % 4,89 

oranında bir harcama artışı olduğu görülmektedir. 



  

1 
 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN 

GELİŞİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 
 

 

2022 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

Yargının Etkinliği Kapsamında Yürütülen Faaliyetler 

 Bölgesel çevrimiçi toplantıların planlanan tarihlerine göre ön hazırlıklarının yapılması, 

iletişim kanalı olarak oluşturulan mail adresinin takibi ile çeşitli kanallardan gönderilen 

yargının etkinliğine ilişkin kaynakların tasnif ve tetkikinin yapılması faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 3’lü kritere göre tüm mahkemelerin durum analizi yapılmıştır (Pilot Çalışma),  

 6’lı kritere göre tüm mahkemelerin durum analizi yapılmıştır (Pilot Çalışma), 

 Adli ve idari yargı mahkemelerine ait 18.02.2022 tarihinde 1 yıllık genel etkinlik analizi 

hazırlanması faaliyetleri yürütülmüştür. 

 İç ve dış paydaşlar ile odak grup toplantıları ve istişare toplantıları gerçekleştirilmiştir.  

 1.Bölge İş Mahkemelerine ilişkin 1 yıllık performans analizi 20.04.2022 tarihinde 

hazırlanıp, Genel Sekretere rapor olarak sunulmuştur. 

 1.Bölge Kadastro Mahkemelerine ilişkin 1 yıllık performans analizi 08.04.2022 tarihinde 

hazırlanıp, Genel Sekretere rapor olarak sunulmuştur. 

 1.Bölge Sulh Hukuk Mahkemelerine ilişkin 1 yıllık performans analizi 22.04.2022 

tarihinde hazırlanıp, Genel Sekretere rapor olarak sunulmuştur. 

 Bölge Adliye Mahkemeleri Kadastro uyuşmazlıkları davalarına bakan dairelerin 1 yıllık 

performans analizi 15.04.2022 tarihinde hazırlanıp, Genel Sekretere rapor olarak 

sunulmuştur. 

 Bölge Adliye Mahkemeleri İş uyuşmazlıkları davalarına bakan dairelerin 1 yıllık 

performans analizi 01.04.2022 tarihinde hazırlanıp, Genel Sekretere rapor olarak 

sunulmuştur. 

 Eylül ayında yapılacak olan Yargının Etkinliği Bürosu Lansmanı için 24.05.2022-

31.05.2022 tarihleri arasında hazırlıklar (basın konuşması, broşür, davetiye, katılımcı 



  

3 
 

listeleri, program akışı, büro tanıtım videosu) tamamlanmış, Genel Sekretere sunum olarak 

verilmiştir. 

 Bölge Adliye Mahkemelerinde aile uyuşmazlıkları davalarına bakan dairelerin 1 yıllık 

performans analizi 10.06.2022 tarihinde hazırlanıp, Genel Sekretere rapor olarak 

sunulmuştur. 

 1.Bölge Asliye Hukuk Mahkemelerine ilişkin 1 yıllık performans analizi 16.06.2022 

tarihinde hazırlanıp, Genel Sekretere rapor olarak sunulmuştur. 

 İcra Ceza ve Hukuk, Tüketici Mahkemeleri, Ticaret Mahkemeleri, Vergi ve İdare 

Mahkemelerine ilişkin 1 yıllık veriler analiz edilmiştir. 

 Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü ile performans ekranlarının geliştirilmesi 

amacıyla Haziran ayı içerisinde teknik toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Mesleğe Kabul İşlemleri 

 Avukatlık mesleğinden sınavla geçen 10. Dönem 76 adli yargı hâkim ve Cumhuriyet 

savcısı adayının mesleğe kabulü yapılarak, Kur'a töreni ile ataması 16.06.2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 Önceki dönemlerden kalan avukatlık mesleğinden sınavla geçen 9. Dönem 2 adli yargı 

hâkim ve Cumhuriyet savcısı adayının mesleğe kabulü yapılarak, Kur'a töreni ile ataması 

16.06.2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 Önceki dönemlerden kalan 24. Dönem 12 adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısı adayının 

mesleğe kabulü yapılarak, Kur'a töreni ile ataması 16.06.2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

  2021 yılında mesleğe kabulü yapılan 24. Dönem 5 adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısı 

adayının Kur'a töreni ile ataması 16.06.2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 Çeşitli nedenlerle yeniden inceleme talebinde bulunan 22 ilgilinin yeniden inceleme talebi 

reddedilmiştir.  

 Çeşitli nedenlerle itiraz talebinde bulunan 18 hâkim ve Cumhuriyet savcısının itiraz talebi 

reddedilmiştir.  



  

4 
 

 Çeşitli nedenlerle göreve devam edip edemeyecekleri hususunda haklarında tereddüt hâsıl 

olan 8 hâkim ve Cumhuriyet savcısının durumu değerlendirmek üzere Adli Tıp Kurumuna 

sevkine karar verilmiştir.  

 59 hâkim ve Cumhuriyet savcısı çeşitli nedenlerle görevinden istifa etmiştir. 

Atama ve Nakil Kararnameleri 

 Adlî ve idari yargı hâkim ve Cumhuriyet savcıları hakkındaki 2022 yılı ana kararnameler 

ilan edilmiştir. 

 Atama kararlarına karşı yapılan yeniden inceleme talepleri Birinci Daire gündemine 

alınarak sonuçlandırılmıştır. 

Müstemir Yetki İşlemleri 

 19.01.2022 tarihinde Sulh ceza hâkimlerine yapılacak yetkilendirmelerde asgari kıdem 

şartı getirilmesine ilişkin usul ve esaslara yönelik ilke kararı belirlenmesi hususu karara 

bağlanmıştır. 

 19.01.2022 tarihinde kadastro mahkemelerinin daha etkin ve verimli bir şekilde 

faaliyetlerini yürütebilmesine ilişkin usul ve esaslara yönelik ilke kararı belirlenmesi 

hususu karara bağlanmıştır. 

 27.01.2022 tarihinde adli yargı 1. bölgede 1 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır. 

 01.02.2022 tarihinde bölge idare mahkemelerinde 2 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır. 

 1.03.2022 tarihinde 2022 yılı yargının etkinliği ve verimliliğinin artırılmasına ilişkin 

yapılan çalışmalar karara bağlanmıştır. 

 14.03.2022 tarihinde bölge idare mahkemelerinde 3 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır. 

 14.03.2022 tarihinde idari yargı ilk derece mahkemelerinde 6 hâkimin yetki düzenlemesi 

yapılmıştır. 

 14.03.2022 tarihinde bölge adliye mahkemelerinde 12 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış 

1 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir. 



  

5 
 

 14.03.2022 tarihinde adli yargı 1. bölgede 161 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 3 

hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne karar verilmiş, 1 hâkimin yeniden inceleme 

talebi değerlendirilerek yetki düzenlemesi yapılmış, 19 hâkimin yeniden inceleme talebinin 

reddine karar verilmiştir. 

 14.03.2022 tarihinde adli yargı 2. bölgede 50 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmış, 1 

hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir. 

 14.03.2022 tarihinde adli yargı 3, 4 ve 5. bölgede 51 hâkimin yetki düzenlemesi 

yapılmıştır. 

 16.03.2022 tarihinde bölge adliye mahkemesi ceza daireleri başkanlar kurulu üyelerinin 

belirlenmesine ilişkin yeniden inceleme talepleri görüşülerek karara bağlanmıştır. 

 31.03.2022 tarihinde adli yargı 1, 2, 3 ve 4. bölgede 24 hâkimin yetki düzenlemesi 

yapılmış, 7 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne karar verilmiş, 1 hâkimin 

yeniden inceleme talebi değerlendirilerek yetki düzenlemesi yapılmıştır. 

 21.04.2022 tarihinde bölge adliye mahkemelerinde 2 hâkimin yeniden inceleme talebinin 

kabulüne karar verilmiştir. 

 24.05.2022 tarihinde Denizli, Malatya ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemelerinin 

kurulması yönünde Adalet Bakanlığına olumlu görüş bildirilmiştir. 

 Develi ve Soma Adliyelerine ağır ceza mahkemesi kurulması yönünde Adalet Bakanlığına 

olumlu görüş bildirilmiştir. 

 28.06.2022 tarihinde münhal bulunan bazı yer adli yargı ilk derece mahkemesi ağır ceza 

mahkemesi başkanlıkları ve adalet komisyonu başkanlıklarına yetkilendirme yapılmıştır. 

Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri  

 Ocak-Haziran 2022 dönemi içerisinde Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığından, Adalet 

Bakanlığı Birimlerinden, Üniversitelerden, Barolardan, Özel Kurumlardan ve Kamu 

Kuruluşlarından gelen Seminer, Konferans, Eğitim ve Sempozyum taleplerine karşı, 

toplamda 4121 hâkim ve Cumhuriyet savcısının görevlendirilmeleri yapılmış olup, verilen 

tüm görevlendirmelerin yazışmaları, takibi ve muafiyet işlemleri yapılmıştır. 



  

6 
 

1 Ocak-30 Haziran 2022 Tarihleri Arasında Meslek İçi Eğitim Kapsamında Düzenlenen Seminerler 

Sıra  

No 
Tarih Düzenleyen Birim Konu Yeri 

Katılımcı 

Sayısı 

1 
04-12 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Vergi Suçlarına Bakacak İhtisas 
Mahkemesi Uygulamaları 

Çevrim içi 204 

2 
04-12 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Sendika Davalarına Bakacak İhtisas 
Mahkemesi Uygulamaları 

Çevrim içi 73 

3 
04-12 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Kamulaştırma Davalarına Bakacak 
İhtisas Mahkemesi Uygulamaları 

Çevrim içi 204 

4 
04-12 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Bilişim Suçlarına Bakacak İhtisas 
Mahkemesi Uygulamaları 

Çevrim içi 133 

5 
04-12 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Çocuk İhtisas Mahkemeleri 
Uygulamaları 

Çevrim içi 77 

6 
04-12 
Ocak 
20222 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

İdari Yaptırım Kararlarına Yapılacak 
Başvuruya Bakacak Sulh Ceza 

Hâkimleri İhtisas Eğitimi 
Çevrim içi 45 

7 
04-12 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Finans İle İlgili Davalara Bakacak 
İhtisas Mahkemesi Uygulamaları 

Çevrim içi 54 

8 
05 Ocak 

2022 

Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı 

Çocuk Teslimi Değerlendirme 
Çalıştayı 

Ankara 26 

9 
06 Ocak 

2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 

Kamulaştırma Davalarına Bakacak 
İhtisas Mahkemesi Uygulamaları 

Eğitimi 
Çevrim içi 217 

10 
07 Ocak 

2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 
Vergi Suçlarına Bakacak İhtisas 
Mahkemesi Uygulamaları Eğitimi 

Çevrim içi 218 

11 
10-12 
Ocak 
2022 

Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü 

İyi Hal Uygulamaları Eğitimi Ankara 107 

12 
12 Ocak 

2022 
Dış İlişkiler ve Avrupa 

Birliği Genel Müdürlüğü 

Türkiye’de Cezai Konularda 
Uluslararası Adli İş Birliğinin 

Geliştirilmesi Projesi 2. Danışma 
Toplantısı 

Çevrim içi 4 

13 
14 Ocak 

2022 
Hukuk İşleri Genel 

Müdürlüğü 

Hukuk Yargılamalarının 
Basitleştirilmesi ve Yargılamaların 
Uzamasına Sebebiyet Veren Usul 

Hükümlerinin Değiştirilmesi 
Toplantı 

Ankara 7 

14 
14-28 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Aile Hukukundan Kaynaklanan 
Davalar 

Çevrim içi 74 

15 
14-28 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

İdari Yargıda Disiplin Hukuku Çevrim içi 56 

16 
14-28 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Mal Rejimi Uygulamaları Çevrim içi 77 

17 
14-28 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Sosyal Güvenlik Hukkundan 
Kaynaklanan Davalar 

Çevrim içi 77 



  

7 
 

1 Ocak-30 Haziran 2022 Tarihleri Arasında Meslek İçi Eğitim Kapsamında Düzenlenen Seminerler 

Sıra  

No 
Tarih Düzenleyen Birim Konu Yeri 

Katılımcı 

Sayısı 

18 
14-28 
Ocak 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Suçları Çevrim içi 90 

19 
17-19 
Ocak 
2022 

Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü 

İyi Hal Uygulamaları Eğitimi Ankara 105 

20 
17 – 20 
Ocak 
2022 

Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

İdari Yargı İçtihadı ile İlgili AİHM ve 
Anayasa Mahkemesi Kararları 

Eğitici Eğitimi 
Sakarya 15 

21 
17-21 
Ocak 
2022 

Eğitim Dairesi 
Başkanlığı 

Eğitici Eğitim Programı Yozgat 4 

22 
18 Ocak 

2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 

Aile Mahkemelerinin Etkinliğinin 
Artırılması, Aile Üyelerinin Haklarının 

Daha İyi Korunması Ortak Projesi 
Açılış Programı 

Ankara 20 

23 
31 Ocak 

2022 

Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı 

ÇİM ve AGO'larda Yapılan Adli 
Görüşmeler ile Düzenlenen Adli 

Görüşme Raporlarına İlişkin 
Değerlendirme Toplantısı 

Ankara 10 

24 
31 Ocak – 
03 Şubat 

2022 

Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Adil Yargılanma - Makul Süre 
Eğitici Eğitimi Toplantısı 

Sakarya 14 

25 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Adil Yargılanma Hakkı Çevrim içi 49 

26 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Bilişim Suçları Çevrim içi 87 

27 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Dolandırıcılık Suçları Çevrim içi 93 

28 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Fikri Mülkiyet Hukuku Çevrim içi 29 

29 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

İdari Yargıda Mülteciler, Sığınmacılar 
Ve Yasa Dışı Göçmenlere İlişkin 

Uygulamalar 
Çevrim içi 60 

30 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

İhaleye Fesat Karıştırmak Çevrim içi 37 

31 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Kat Mülkiyetinden Kaynaklanan 
Davalar 

Çevrim içi 91 

32 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Koşullu Salıverme ve İyi Hal 
Değerlendirilmesi 

 
Çevrim içi 82 

33 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Sahtecilik Suçları Çevrim içi 48 

34 
01-25 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Tüketici Davalarına Bakacak İhtisas 
Mahkemeleri Eğitimi 

Çevrim içi 64 



  

8 
 

1 Ocak-30 Haziran 2022 Tarihleri Arasında Meslek İçi Eğitim Kapsamında Düzenlenen Seminerler 

Sıra  

No 
Tarih Düzenleyen Birim Konu Yeri 

Katılımcı 

Sayısı 

35 
07 Şubat 

2022 
Anayasa Mahkemesi 

Başkanlığı 

“Anayasa Mahkemesinin Temel 
Haklar Alanındaki Kararlarının Etkili 

Şekilde Uygulanmasının 
Desteklenmesi” Projesi 

Yuvarlak Masa Toplantısı 

Ankara 15 

36 
07-18 
Şubat 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

BAM Eğitimi 
15 Ayrı Bölge 

Adliye 
Mahkemesinde  

185 

37 
09 Şubat 

2022 
Ceza İşleri Genel 

Müdürlüğü 

"Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı 
Değerlerinin Aklanmasının ve 

Terörizmin Finansmanının 
Önlenmesine İlişkin Değerlendirme 

Toplantısı" 

İzmir 19 

38 
10-11 
Şubat 
2022 

Ceza İşleri Genel 
Müdürlüğü 

CAS II Projesi Siber Suçlar 
Koordinasyon Toplantısı 

İzmir 17 

39 
14 Şubat 

2022 
Anayasa Mahkemesi 

Başkanlığı 

"Adli Yargıda Bireysel Başvuru İhlal 
Kararları ve İhlalin Sonuçlarının 

Ortadan Kaldırılması" 
Bölge Toplantısı 

İstanbul 73 

40 
15 Şubat 

2022 
Anayasa Mahkemesi 

Başkanlığı 

"İdari Yargıda Bireysel Başvuru İhlal 
Kararları ve İhlalin Sonuçlarının 

Ortadan Kaldırılması" 
İstanbul 48 

41 
21 Şubat-
18 Mart 

2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

“Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığında Yetki ve Görev 

Alanlarına Göre Yapılacak Meslek İçi 
Eğitim” 

Ankara 36 

42 
21 Şubat-
18 Mart 

2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

“Yargıtay İlgili Dairelerinde Yetki ve 
Görev Alanlarına Göre Yapılacak 

Meslek İçi Eğitim” 
Ankara 51 

43 
23 Şubat 

2022 
Ceza İşleri Genel 

Müdürlüğü 

"Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı 
Değerlerinin Aklanmasının ve 

Terörizmin Finansmanının 
Önlenmesine İlişkin Değerlendirme 

Toplantısı" 

Adana 19 

44 
28 Şubat 

2022 
Hukuk İşleri Genel 

Müdürlüğü 

"Fransa ve Türk İdari Yargı 
Sisteminde Alternatif Uyuşmazlık 
Çözüm Yöntemleri (AUÇ), Fransa 
İdari Yargı Sisteminde Uygulanan 
Yargılama Öncesi ve Yargılama 

Aşamasındaki Arabuluculuk ve Diğer 
(AUÇ) Yöntemlerine İlişkin 

Değerlendirilmeler" 

Çevrim içi 4 

45 

28 Şubat 
– 27 

Mayıs 
2022 

Anayasa Mahkemesi 
Başkanlığı 

Bireysel Başvuru Eğitimi Ankara 14 

46 
01 Mart 

2022 

İçişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel 

Müdürlüğü 

"Siber Suçlarla Mücadele Çalışma 
Toplantısı" 

Ankara 12 

47 
01-02-03 
Mart 2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (UNHCR) 

Yuvarlak Masa Toplantısı 
Ankara 14 

48 
02 Mart 

2022 

Adli Destek ve Mağdur 
Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı 

“Kadınların Adalete Erişiminin 
Güçlendirilmesi Projesi” 

Açılış Programı 
Ankara 9 



  

9 
 

1 Ocak-30 Haziran 2022 Tarihleri Arasında Meslek İçi Eğitim Kapsamında Düzenlenen Seminerler 

Sıra  

No 
Tarih Düzenleyen Birim Konu Yeri 

Katılımcı 

Sayısı 

49 
04-06 

Mart 2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 

"İdari Yargıda Hukuki El Atma 
Davaları" 

Meslek İçi Eğitimi 
Adana 83 

50 
07-10 

Mart 2022 
Hukuk İşleri Genel 

Müdürlüğü 
Dava ve Zaman Yönetimi 

Eğitici Eğitimi 
Sakarya 2 

51 
10 Mart 

2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 
"Sağlık Çalışanlarının Hukuken 

Korunması Sempozyumu" 
Ankara 49 

52 
11-13 

Mart 2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 
"Vergi Suçları" 

Meslek İçi Eğitim 
Antalya 130 

53 
14-18 

Mart 2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 
BİM Eğitimi 

9 Ayrı Bölge İdare 
Mahkemesinde 

37 

54 
16 Mart 

2022 
Ceza İşleri Genel 

Müdürlüğü 

"Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı 
Değerlerinin Aklanmasının ve 

Terörizmin Finansmanının 
Önlenmesine İlişkin Değerlendirme 

Toplantısı" 

Antalya 20 

55 
16-17 

Mart 2022 
Hukuk İşleri Genel 

Müdürlüğü 
Gerekçelendirme ve Karar Yazımı 

Eğitimi 
Ankara 83 

56 
16-18 

Mart 2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 

"6284 sayılı Ailenin Korunması ve 
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine 

Dair Kanun Uygulamalarının 
İyileştirilmesi Çalıştayı" 

Kars 15 

57 
17-18 

Mart 2022 
Ceza İşleri Genel 

Müdürlüğü 
CAS II Projesi Siber Suçlar  

Koordinasyon Toplantısı 
Antalya 17 

58 
18-20 

Mart 2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 

"Haksız Fiilden ve Trafik 
Kazalarından Kaynaklanan 

Maddi/Manevi Tazminat Davaları ile 
Sigorta Hukukundan Kaynaklanan 

Davalar" 

Ankara 109 

59 
21 Mart 

2022 
Anayasa Mahkemesi 

Başkanlığı 

"Bireysel Başvuruda Sınır Dışı 
İşlemleri Kaynaklı İhlallerin 

Giderilmesi” 
Yuvarlak Masa Toplantısı 

Ankara 19 

60 
21-22 

Mart 2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 
İş ve Maden Hukuku Sempozyumu İstanbul 72 

61 
22 Mart 

2022 
Hukuk İşleri Genel 

Müdürlüğü 

"Türkiye'de Alternatif Uyuşmazlık 
Çözüm Yollarının Geliştirilmesi 

Projesi" 
Yerinde Değerlendirme Toplantısı 

Ankara 9 

62 
22-23 

Mart 2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 

“Bağımlılıkla Mücadelede Yargının 
ve İnfaz Sisteminin Kurumsal 

Kapasitesinin Artırılması (BAŞARI) 
Projesi” 
Çalıştay 

Ankara 12 

63 
24 Mart 

2022 
Hukuk İşleri Genel 

Müdürlüğü 

"Türkiye'de Alternatif Uyuşmazlık 
Çözüm Yollarının Geliştirilmesi 

Projesi" 
Yerinde Değerlendirme Toplantısı 

İstanbul 9 



  

10 
 

1 Ocak-30 Haziran 2022 Tarihleri Arasında Meslek İçi Eğitim Kapsamında Düzenlenen Seminerler 

Sıra  

No 
Tarih Düzenleyen Birim Konu Yeri 

Katılımcı 

Sayısı 

64 
25 Mart 

2022 
Yargıtay Başkanlığı 

"İş Hukuku Adana Bölgesel İçtihat 
Forumu" 

Adana 49 

65 
25-27 

Mart 2022 
Türkiye Adalet 

Akademisi 
"Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 

Suçları" 
Antalya 134 

66 
28 Mart 

2022 
Anayasa Mahkemesi 

Başkanlığı 

"Adli Yargıda Bireysel Başvuru İhlal 
Kararları ve İhlalin Sonuçlarının 

Ortadan Kaldırılması" 
Gaziantep 106 

67 
29 Mart 

2022 
Anayasa Mahkemesi 

Başkanlığı 

"İdari Yargıda Bireysel Başvuru İhlal 
Kararları ve İhlalin Sonuçlarının 

Ortadan Kaldırılması” 
Bölge Toplantısı 

Gaziantep 68 

68 
31 Mart 

2022 
Ceza İşleri Genel 

Müdürlüğü 

CAS II Projesi Terörizmin 
Finansmanı 

Koordinasyon Toplantısı 
Gaziantep 31 

69 
01 Nisan 

2022 
Ceza İşleri Genel 

Müdürlüğü 

Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı 
Değerlerinin Aklanmasının ve 

Terörizmin Finansmanının 
Önlenmesine İlişkin Değerlendirme 

Toplantısı 

Gaziantep 20 

70 
08 Nisan 

2022 

Adalet Bakanlığı Dış 
İlişkiler ve Avrupa Birliği 

Genel Müdürlüğü 
AB Uyum Çalışmaları Ankara 3 

71 
12-15 
Nisan 
2022 

Eğitim Dairesi 
Başkanlığı 

Hizmet İçi Eğitim Yozgat 4 

72 
15-24 
Nisan 
2022 

İstanbul Medipol 
Üniversitesi 

Konferans İstanbul 5 

73 
27 Nisan 

2022  
Hukuk İşleri Genel 

Müdürlüğü 
Yol Haritası Tanıtım Töreni Ankara 11 

74 
11-13 
Mayıs 
2022 

      Ceza İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Mali Soruşturmalar, Sanal Paralar ve 
Darknet 

Ankara 7 

75 
09-11 
Mayıs 
2022 

     Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Hizmet İçi Eğitim Antalya 62 

76 
10-11 
Mayıs 
2022 

      Danıştay Genel 
Sekreterliği 

Tören ve Sempozyum Ankara 60 

77 
12 Mayıs 

2022 
     Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

İstişare ve Değerlendirme Toplantısı Ankara 15 

78 
12-13 
Mayıs 
2022 

     Ceza İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Bilişim Suçları Değerlendirme 
Toplantısı 

Antalya 150 

79 
12-13 
Mayıs 
2022 

                     Yargıtay İstanbul Bölgesel İçtihat Forumu İstanbul 62 

80 
13-15 
Mayıs 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Kaçakçılık Kanunundan Kaynaklanan 
Suçlar ve Vergi Suçları 

Bursa 100 



  

11 
 

1 Ocak-30 Haziran 2022 Tarihleri Arasında Meslek İçi Eğitim Kapsamında Düzenlenen Seminerler 

Sıra  

No 
Tarih Düzenleyen Birim Konu Yeri 

Katılımcı 

Sayısı 

81 
13-15 
Mayıs 
2022 

Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Hizmet İçi Eğitim Antalya 91 

82 
16-17 
Mayıs 
2022 

Anayasa Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi Kararları 
Işığında Olağanüstü Hal 

Yönetimlerinin Kişi Hak ve 
Özgürlüklerine Etkisi 

Ankara 28 

83 
24-26 
Mayıs 
2022 

Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Modül Eğitimi Gaziantep 49 

84 
27-29 
Mayıs 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

İmar Hukuku ve Parselasyon 
İşlemleri 

Antalya 100 

85 

28 Mayıs 
– 01 

Haziran 
2022 

Yargıtay 
Suçun Özel Görünüş Biçimleri Olarak 

Suça Teşebbüs, Suça İştirak ve 
Suçların İçtimaı 

Muğla 10 

86 
03-05 

Haziran 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Kamulaştırma Davaları Şanlıurfa 100 

87 
08 

Haziran 
2022 

Ceza İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Uzlaştırma Ödül Töreni ve 
Sempozyumu 

Ankara 53 

88 
09-11 

Haziran 
2022 

Yargıtay Bölgesel İçtihat Forumu Antalya 67 

89 
10-12 

Haziran 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçları İstanbul 100 

90 
13 

Haziran 
2022 

Anayasa Mahkemesi 
Adli Yargıda Bireysel Başvuru İhlal 

Kararları ve İhlalin Sonuçlarının 
Ortadan Kaldırılması 

Bursa 116 

91 
14 

Haziran 
2022 

Anayasa Mahkemesi 
İdari Yargıda Bireysel Başvuru İhlal 

Kararları ve İhlalin Sonuçlarının 
Ortadan Kaldırılması 

Bursa 53 

92 
13-14 

Haziran 
2022 

Ceza İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Hukuki ve Adli Süreçlerin 
Değerlendirilmesi 

İstanbul 5 

93 
13-15 

Haziran 
2022 

Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Modül Eğitimi İzmir 84 

94 
16 

Haziran 
2022 

Ceza İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Israrlı Takip Suçu Değerlendirme 
Toplantısı 

Ankara 13 

95 
16-17 

Haziran 
2022 

Yargıtay Gaziantep Bölgesel İçtihat Forumu Gaziantep 64 

96 
17-19 

Haziran 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukukundan 
Kaynaklanan Davalar 

Erzurum 100 

    97 
23-24 

Haziran 
2022 

Yargıtay Ulusal İçtihat Forumu Ankara 15 



  

12 
 

1 Ocak-30 Haziran 2022 Tarihleri Arasında Meslek İçi Eğitim Kapsamında Düzenlenen Seminerler 

Sıra  

No 
Tarih Düzenleyen Birim Konu Yeri 

Katılımcı 

Sayısı 

98 
24-26 

Haziran 
2022 

Türkiye Adalet 
Akademisi 

İcra Hukuku Davaları Van 100 

99 
24-26 

Haziran 
2022  

Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

İdari Yargının Etkinliğin Artırılması Antalya 20 

100 
29 

Haziran 
2022 

Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü 

Teminat Mektupları Ankara 5 

101 
29-30 

Haziran 
2022 

Yargıtay TAİEX Projesi İzmir 144 

 
TOPLAM 

 

5937 

 

Terfi İşlemleri  

Birinci Sınıfa Ayrılma  

2021 Aralık defterine ilişkin, 173 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıfa 

ayrılan 153 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıfa ayrılamayan 120 

kişide dahil olmak üzere toplam 173 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır. 

2022 Nisan defterine ilişkin; 121 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıfa 

ayrılan 103 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıfa ayrılamayan 180 

kişide dahil olmak üzere toplam 121 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır. 

2022 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir. 

Birinci Sınıf Olma 

2021 Aralık defterine ilişkin, 253 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıf olan 

227 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıf olamayan 26 kişide dahil 

olmak üzere toplam 253 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır. 



  

13 
 

2022 Nisan defterine ilişkin; 223 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan birinci sınıf olan 

190 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, birinci sınıf olamayan 24 kişi de dahil 

olmak üzere toplam 223 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır. 

2022 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir. 

2-4 Puan  

2021 Aralık defterine ilişkin, 96 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan kıstas aylığın %81 

ve %83 oranına yükseltilmesine karar verilen 94 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı 

yapılmış, puan incelemesi olumsuz olan 2 kişide dahil olmak üzere toplam 96 kişiye ait defter 

kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır. 

2022 Nisan defterine ilişkin; 424 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan kıstas aylığın %81 

ve %83 oranına yükseltilmesine karar verilen 392 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı 

yapılmış, puan incelemesi olumsuz olan 30 kişide dahil olmak üzere toplam 424 kişiye ait defter 

kararı ve kapalı zarf işlemleri yapılmıştır. 

2022 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir. 

Başarı  

2021 Aralık defterine ilişkin, 398 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve 

kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.  

2022 Nisan defterine ilişkin; 331 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve 

kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.  

2022 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir. 

Kademe Terfii 

2021 Aralık defterine ilişkin 1607 kişinin kademe ilerlemesi yapılmıştır.  

2022 Nisan defterine ilişkin; 2733 kişinin kademe ilerlemesi yapılmıştır. 

2022 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir. 

 



  

14 
 

Derece  

2021 Aralık defterine ilişkin, 3177 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan derece incelemesi 

olumlu olan 3074 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, derece incelemesi olumsuz 

olan 103 kişide dahil olmak üzere toplam 3177 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf işlemleri 

yapılmıştır. 

2022 Nisan defterine ilişkin; 2541 kişinin terfi incelemesi yapılmış, bunlardan derece incelemesi 

olumlu olan 2411 kişiye ait maaş tebligatı ve maaş onayı yapılmış, derece incelemesi olumsuz 

olan 130 kişide dahil olmak üzere toplam 2541 kişiye ait defter kararı ve kapalı zarf  işlemleri 

yapılmıştır. 

2022 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir. 

İtibari Derece Terfi 

20121 Aralık defterine ilişkin, 103 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve 

kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.  

2022 Nisan defterine ilişkin; 280 kişinin terfi incelemesi yapılmış, buna ilişkin defter kararı ve 

kapalı zarf işlemleri yapılmıştır.  

2022 Ağustos defterine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir. 

İlk Başvuru, (Yeniden İnceleme, Genel Kurul -İtiraz) Gündem 

1 Ocak 2020 –30 Haziran 2020 tarihleri arasında; gündemi hazırlanan 1814 adet evrak 

bulunduğu, 1764 adet ikinci daire gündem evrakı, 50 adet genel kurul gündem evrakı 

sonuçlandırıldığı tespit edilmiştir.  

İntibak İşlemleri 

Adlî ve İdarî yargıda görevli 764 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısının intibak (askerlik, avukatlık 

stajı, ücretsiz izin ve adaylık) talepleri değerlendirilerek terfi dönemleri yeniden belirlenmiştir. 

İller ve ilçeler İtibariyle Kıdem 

1851 adet İl ve ilçeye kıdem sıra listesi ilgili bölgelere gönderilmiştir.   



  

15 
 

Düzenleyici İşlemler (Mevzuat Çalışmaları) 

 Covid-19 tedbirleri kapsamında hâkim ve Cumhuriyet savcılarının idari izinli sayılmasına 

yönelik uygulama Genel Kurulun 12.04.2022 tarihli ve 2022/1475 sayılı kararı ile 

sonlandırılarak keyfiyet tüm yargı teşkilatımıza duyurulmuştur. 

 Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığının il seçim kurulu başkan ve üyeleri ile ilçe seçim kurulu 

başkanlarının yeniden belirlenmesine ilişkin yazısı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanlıklarına 12.04.2022 tarihinde duyurulmuştur.  

 Hâkimler ve Savcılar Kurulu Disiplin Amirleri ve Disiplin Kurulları Yönetmeliği Taslağı 

çalışmaları tamamlanarak Resmî Gazete’de yayımlanmak üzere Cumhurbaşkanlığına 

gönderilmiştir. 

 İnsan Hakları Eylem Planının 2.4.e sıra sayılı faaliyetinde yer alan “Mahkeme hâkiminin 

mazereti nedeniyle keşif ve duruşmalara katılamayacağı taraf avukatlarına bildirilecek ve 

bu hallerde yeni duruşma günü tayinine üst süre sınırı getirilecektir.” şeklindeki faaliyet 

kapsamında düzenlenen rapor Adalet Bakanlığına gönderilmiştir.  

Mesleğin Sona Ermesi   

 2022 yılının ilk altı aylık döneminde; isteği üzerine ve yaş haddinden 87 hâkim ve 

Cumhuriyet savcısı emekliye ayrılmıştır.  

Şikâyet İşlemleri   

 Hâkim savcı şikâyetleriyle ilgili olarak; 2022 yılının ilk altı ayında toplam 16.576 başvuru 

yapılmıştır. İlk altı ayda; esastan çıkan karar sayısı 16.735, yeniden incelemeden çıkan 

karar sayısı 1.729 ve toplam çıkan karar sayısı 18.464’tür. 

 Esastan çıkan kararların; 13.737’sine şikâyetin/ihbarın işleme konulmaması, 580’ine 

inceleme izni, 91’ine inceleme ve soruşturma izni, 1.734’üne soruşturma izni verilmesine 

yer olmadığı, 370’ine soruşturma izni, 27’sine inceleme maddeleri yönünden soruşturma 

izni verilmesine yer olmadığı, soruşturma maddeleri yönünden İkinci Daireye tevdii, 

76’sına görevsizlik, 53’üne birleştirme, 18’ine dosyanın incelemeye alınması, 16’sına karar 

verilmesine yer olmadığı, 5’ine maddi hatanın düzeltilmesi, 1’ine ölüm nedeniyle işlemden 

kaldırma, 21’ine eksiğe iade, 2’sine incelemeye devam edilmesi ve 1’ine talebin reddi 

kararı verilmiştir.  



  

16 
 

 2022 yılının ilk altı aylık döneminde şikâyet işlemleriyle ilgili 1.694 yeniden inceleme, 

1.148 itiraz başvurusu yapılmıştır.  

Yine aynı dönemde; 

1.721 ret/süreden ret, 7 yeniden inceleme kabul ile inceleme izni verilmesi, 1 yeniden 

inceleme kabul ile soruşturma izni verilmesi olmak üzere toplam 1.729 adet yeniden 

incelemeden karar verilmiştir.  

İtiraz dosyalarında, 1.433 ret, 1 itirazın kabul ile soruşturma izni verilmesi, 2 itirazın kabul 

ile inceleme izni verilmesi, 8 itirazın kabul ile görevsizlik, 469 dosyanın incelemeye almak 

olmak üzere 1.913 adet itirazdan karar verilmiştir. 

 

Disiplin İşlemleri   

 Disiplin işlemleriyle ilgili olarak; 2021 yılından 2022 yılına 1025 dosya devretmiş, 2022 

yılının ilk 6 ayında 522 dosya gelmiştir. Toplam 1547 dosyanın 840’ının işlemleri 

tamamlanarak kesinleştirilmiş ve arşive gönderilmiştir. Bu dönemde nihai karar niteliğinde 

662, nihai karar niteliğinde olmayan 719 karar verilmiştir. 

 Disiplin işlemleriyle ilgili olarak; 416 yeniden inceleme başvurusu İkinci Daireye 

sunulmuş olup, bunlardan 395 adedi ret, 21 adedi kabul edilmiştir. 174 itiraz başvurusu 

Genel Kurula sunulmuş olup, bunların 169 adedi ret, 5 adedi kabul edilmiştir.  

Denetim İşlemleri  

 Anayasanın 159 ve 6087 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kurulu Kanununun 14, 15, 16 ve 17. 

Maddeleri ile HSK Teftiş Kurulu Yönetmeliği hükümleri uyarınca; adli ve idari yargı 

birimleri ile ilgili olarak Teftiş Kurulu Başkanlığımızca hazırlanan 5 Cumhuriyet 

başsavcılığı, 97 ağır ceza merkezi, 294 mülhakat (ilçe merkezi), 10 müstakil mahkeme, 37 

bölge, idare ve vergi mahkemesi ile 15 bölge adliye hukuk ve ceza mahkemesi olmak 

üzere toplam 458 birimde denetim plânlanmıştır. 44 birimde denetim görevi devam 

etmekte olup, 66 birimde denetim tamamlanmıştır.   

 37 bölge idare, idare ve vergi mahkemesinin denetimi plânlanmış olup 5 birimde denetim 

tamamlanmıştır. 8 birimde ise devam etmektedir.  



  

17 
 

 HSK tarafından intikal ettirilen veya denetim sırasında resen el konulan 625 adet inceleme 

ve/veya soruşturma evrakının 142 adedi neticelendirilerek merciine tevdi edilmiştir. 483 

adedinde ise inceleme devam etmektedir.  

Dava İşleri  

2022 yılı Ocak - Haziran döneminde 88 dava dosyası olmak üzere 2010 - 2021 yılları arasında 

toplamda Kurulumuzun taraf olduğu 7.847 dava dosyası ile ilgili işlem yapılmıştır. 

Diş İlişkiler Kapsamında Yürütülen Faaliyetler   

 

KONU 

 

ŞEHİR/ ÜLKE 

 

KATILIMCI 

SAYISI 

 

TARİH 

Anayasa Mahkemesinin Temel Haklar Alanındaki 

Kararlarının Etkili Şekilde Uygulanmasının 

Desteklenmesi Proje Toplantısı 

 

Çevrimiçi 

Toplantı 

 

 

1 

 

27 Ocak 2022 

 

“Anayasa Mahkemesinin Temel Haklar Alanındaki 

Kararlarının Etkili Şekilde Uygulanmasının 

Desteklenmesi Projesi” Kapsamında “Adli-İdari 

Yargıda Bireysel Başvuru İhlal Kararları ve İhlalin 

Sonuçlarının Ortadan Kaldırılması” Bölge 

Toplantısı 

 

 

İstanbul  

 

 

1 

 

14-15 Şubat 

2022 

 

AB Adalet Programı Çalışma Grubu Toplantısı  

 

Çevrimiçi 

Toplantı 

 

 

1 

 

24 Şubat 2022 

İdari Yargının Etkinliğinin Artırılması ve 

Danıştay’ın Kurumsal Kapasitesinin 

   



  

18 
 

Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 

Gerekçelendirme ve Karar Yazma Becerileri 

eğitiminde eğitici olarak görevlendirme 

 

 

Ankara 

 

1 

 

16-17 Mart 2022 

 

“Karşılaştırmalı Hukuk Seminerleri” kapsamındaki 

“Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemi Sisteminin 

Geliştirilmesi” Konulu Seminer 

 

 

 

Çevrimiçi 

 

 

1 

 

 

29 Mart 2022 

 

Kurumsal Altyapı ve Kapasiteyi Güçlendirmek'' 

amacı (A6) başlığı altında bulunan ''Yargı alanında 

ulusal ve uluslararası kurumlarla iş birliğini 

güçlendirmeye yönelik çalışmalar yapılacaktır.'' 

hedef-stratejisi (H6.5) doğrultusunda; "Cumhuriyet 

Savcılarının Bağımsızlığı ve Hesap Verilebilirliği" 

konulu konferans, Palermo Adliyesi ve Giovanni 

Falcone Anıtı Ziyareti 

 

 

 

 

Palermo/İtalya 

 

 

 

1 

 

 

 

4-8 Mayıs 2022 

 

İdari Yargının Etkinliğinin Artırılması ve 

Danıştayın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi 

Projesi kapsamında “Gerekçelendirme ve Karar 

Yazma Becerileri” Konulu Toplantı 

 

 

 

Antalya 

 

 

1 

 

 

13-15 Mayıs 

2022 



  

19 
 

 

IPA II Yargı Sektörü XII. Sektörel İzleme Komitesi 

(SMC) Toplantısı  

 

 

Çevrimiçi  

 

1 

 

25 Mayıs 2022 

 

İmar Hukuku Meslek İçi Eğitim Programı  

 

 

Antalya 

 

1 

 

27-29 Mayıs 

2022 

 

Avrupa Savcıları Danışma Konseyi (CCPE) 31. 

Çalışma Grubu Toplantısı  

 

 

Fransa/Strazburg 

 

1 

 

16-17 Haziran 

2022 

 

Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi 

Sözleşmesi (CEDAW) 8. Dönemsel Ülke 

Raporunun Savunması konulu toplantı 

 

 

 

Ankara 

 

 

1 

 

 

14-15 Haziran 

2022 

 

Anayasa Mahkemesinin Temel Haklar Alanındaki 

Kararlarının Etkili Şekilde Uygulanmasının 

Desteklenmesi Projesi Bireysel Başvuru Sisteminin 

Etkililiğini Değerlendirme Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı 

 

 

 

Ankara 

 

 

1 

 

 

16 Haziran 2022 

 

Bosna Hersek Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 

Başkanı ve Üyeleri ile Adalet Bakan Yardımcısı ve 

  

 

 

 



  

20 
 

Beraberindeki Heyetin Kurulumuzu Ziyareti  

 

22 Haziran 2022 

 

İdari Yargının Etkinliğinin Artırılması ve 

Danıştayın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi 

Projesi 7. Yürütme Kurulu Toplantısı 

 

 

 

Ankara 

 

 

1 

 

 

30 Haziran 2022 

Yargı Bağımsızlığı ve Tarafsızlığına Yönelik Uluslararası Standartların Tespitine Yönelik 

Dokümantasyon Araştırması Yapılmaktadır. 

Karşılaştırmalı Hukukta Yargıya Güveni Sağlamaya Yönelik Dokümantasyon Araştırması Yapılmaktadır. 

AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı İzleme Çalışmalarına dair Görüş ve Önerilerimiz Dışişleri 

Bakanlığına İletilmiştir. 

Avrupa Komisyonu 2022 Türkiye Raporuna İlişkin Kurulumuz Katkısı Dışişleri Bakanlığına iletilmiştir. 

 

 

Yargı Etiği Kapsamında Yürütülen Faaliyetler   

KONU TARİH 

Yargı etiği konusundaki başvuru üzerine, HSK Genel Kurulu’nun 22.12.2021 

tarihli toplantısında istişare kararı verilmiş, gerekçeli karar yazılarak ilgilisine 

tebliğ edilmiştir. 

20.01.2022 

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’na iletilmek üzere “2021 Yılı 

Ayrımcılıkla Mücadele Raporu”na ilişkin talep edilen bilgi/belgeler HSK ilgili 

bürosuna gönderilmiştir. 

21.02.2022 



  

21 
 

Hâkimler ve Savcılar Kurulu tarafından kabul edilen, Türk Yargı Etiği 

Bildirgesinde yer alan ilkelerin uygulama alanına ilişkin referans alınacak 

"Rehber İlkeler"in hazırlık çalışması kapsamında, "Türk Yargı Etiği Bildirgesi 

Kapsamında Sosyal Medya Kullanım Rehberi" 08.03.2022 tarihinde kabul 

edilerek, 21.04.2022 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 

08.03.2022 

Avrupa Komisyonu 2022 Türkiye Raporu-Ülkemiz Katkısına istenilen görüş ve 

öneriler cevaplandırılarak HSK ilgili bürosuna iletilmiştir. 
11.04.2022 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı koordinasyonunda, kamu diplomasisi 

alanında faaliyet gösteren Ulusal Kamu Diplomasisi Strateji Belgesi ve Eylem 

Planına ilişkin faaliyetlerin başarıyla uygulanması ve uygulama sürecinin takip 

edilebilmesi amacıyla Kamu Diplomasisi İzleme Sistemi (KADİZ) tasarlanmış 

olup stratejik amaç ve hedefler kapsamında, gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin 

hususlar cevaplandırılarak HSK ilgili bürosuna iletilmiştir. 

22.06.2022 

Etik ilkelerin uygulanmasının takibi ve denetimine yönelik faaliyetler devam etmektedir. Türk Yargı 

Etiği Bildirgesinde benimsenen etik ilkelerin ihlal edilip edilmediğine yönelik bazı inceleme 

dosyaları HSK Genel Kurulunda inceleme aşamasındadır. 

Türk Yargı Etiği Bildirgesi kapsamında hâkim ve savcılar için ayrı ayrı somut uygulama örnekleri 

içeren rehber çalışmaları Genel Kurul’un gözetim ve denetimi altında Yargı Etiği Bürosu tarafından 

sürdürülmektedir. Teftiş Kurulu Başkanlığı ile temas kurularak yargı etiği rehberinde yer alması 

uygun görülen örneklerin iletilmesi sağlanmıştır. Bu kapsamda, hâkim ve savcıların avukatlarla olan 

ilişkilerini konu edinen bir rehber taslağı çalışması ise devam etmektedir. 

Yargı Etiği ile ilgili ulusal ve uluslararası yapılan yayınlar takip edilmektedir. 

 

 

 



  

22 
 

İnsan Hakları Konusundaki Faaliyetler  

KONU 

Anayasa Mahkemesine yapılan bireysel başvurulara ilişkin olarak hazırlanacak Hükûmet görüşlerine 

esas olmak üzere, görüş ve değerlendirmelerimiz ilgili belgeleri ile birlikte Adalet Bakanlığı İnsan 

Hakları Dairesi Başkanlığına iletilmiştir. 

AİHM başvurularıyla ilgili olarak hazırlanacak Hükûmet görüşlerine esas olmak üzere, görüş ve 

değerlendirmelerimiz ilgili belgeleri ile birlikte Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Dairesi Başkanlığına 

iletilmiştir. 

Kurulumuz görev alanını ilgilendiren AİHM ve AYM kararlarının düzenli takibi ve AİHM 

kararlarından lüzumu görülenlerin kısa notlar halinde Türkçeye özet çevirisi yaptırılmıştır. 

2021 Yılı Ayrımcılıkla Mücadele Raporuna ilişkin istenilen bilgi, belge ve istatistikler Türkiye İnsan 

Hakları ve Eşitlik Kurumuna iletilmiştir. 

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu tarafından gerçekleştirilen İstişare Komisyonunun ikinci 

toplantısına Kurulumuz adına katılım sağlanmıştır. 

Avrupa Konseyi Delegeler Komitesinin İnsan Hakları konulu (DH) 1436. toplantısında alınan 

kararların gayrı resmi tercümesi Kurulumuz ilgili bürolarına bilgi amaçlı gönderilmiştir. 

2021 yılında yayımlanmış Ulusal Kamu Diplomasisi Strateji Belgesi ve Eylem Planı kapsamında 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Kamu Diplomasisi İzleme Sistemi (KADİZ) 

tasarlanmıştır. Söz konusu belge kapsamında faaliyetlerin izlenmesi, değerlendirilmesi, takip 

edilebilmesi ve raporlanması amacıyla gerekli çalışmaların yürütülmesini teminen Kurulumuzun 

sorumluluğunda yer alan hususlar yönünden, 2021 yılından bu yana gerçekleşen gelişmelere dair 

bilgiler, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığına gönderilmek üzere ilgili HSK ilgili bürosuna 

iletilmiştir. 

 

 



  

23 
 

Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Faaliyetler 

 Genel Kurul kararı ile 26 tetkik hâkimi, HSK kadrosuna atanmıştır. 

 2022 yılında HSK kadrosuna 5 veri hazırlama ve kontrol işletmeni ile 5 hizmetli ataması 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

24 
 

2022 TEMMUZ–ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE 

HEDEFLERİ İLE YÜRÜYÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER 

BÜTÇE GİDERLERİ 

2021 YILI 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2022 YILI KESİNTİLİ 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2022 YILI İLK ALTI 

AYLIK HARCAMA 

2022 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 

01- PERSONEL GİDERLERİ 84.582.543 101.889.000 64.829.911 156.165.000 

MEMURLAR  
76.960.709 

93.030.000 59.032.984 143.825.000 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 
1.428.200 

1.744.000 1.039.359 2.430.000 

İŞÇİLER 
6.178.963 

6.383.000 4.757.569 9.250.000 

GEÇİCİ PERSONEL 
4.988 

160.000 0 160.000 

DİĞER PERSONEL 
9.683 

572.000 0 500.000 

02- SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 

10.424.501 12.106.000 7.897.576 18.350.000 

MEMURLAR  8.855.270 10.527.000 6.699.782 16.000.000 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 205.400 250.000 147.435 325.000 

İŞÇİLER 1.363.831 1.329.000 1.050.359 2.025.000 

03- MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
13.776.408 18.502.000 9.461.966 32.577.000 

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE 

MALZEME ALIMLARI 
4.609.698 

5.450.000 3.766.519 9.818.000 

YOLLUKLAR 3.746.537 4.628.000 2.158.480 10.850.000 

GÖREV GİDERLERİ 53.737 
80.000 89.606 289.000 

HİZMET ALIMLARI 3.355.786 
6.467.000 2.423.039 8.287.000 

TEMSİL VE TANITMA 

GİDERLERİ 
522.635 

556.000 243.743 800.000 

MENKUL MAL, GAYRİMADDİ 

HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

896.985 
653.000 392.799 1.323.000 

GAYRİMENKUL MAL BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 

471.617 
548.000 269.470 950.000 

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 119.411 
120.000 118.310 260.000 

05- CARİ TRANSFERLER 431.602 563.000 283.738 536.000 

KÂR AMACI GÜTMEYEN 

KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER 

387.163 

509.000 201.623 450.000 

HANE HALKI VE İŞLETMELERE 

YAPILAN TRANSFERLER 
0 0 

2.012 6.000 

YURTDIŞINA YAPILAN 

TRANSFERLER 
44.439 

54.000 80.104 80.000 

06- SERMAYE GİDERLERİ 2.048.720 2.920.000 142.780 3.320.000 

MÂMUL MAL ALIMLARI 1.649.644 
2.020.000 0 2.020.000 

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 0 
300.000 0 300.000 

GAYRİMENKUL BÜYÜK 
ONARIM GİDERLERİ 

399.076 600.000 

142.780 1.000.000 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 111.263.774 135.980.000 82.615.971 210.948.000 



  

25 
 

Yargının Etkinliği Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

 Yargı Etiği Bürosu lansman etkinliği için hazırlıkların sürdürülmesi,  

 Genel Kurul duyuru metninin gündeme alınması, 

 Yargının Etkinliği Bürosunun çalışma usul ve esaslarının hazırlanması,  

 Akademisyenlerle görüşme sağlanması, 

 Eğitim faaliyetleri, seminer ve sempozyum gibi etkinliklerin değerlendirilmesi, 

 Online toplantıların gerçekleştirilmesi,  

 6 aylık genel etkinlik analiz raporunun yayınlanması, 

 Etkinlik puanı yönteminin geliştirilmesi,  

 Anket çalışmasının yapılması,  

 Yerinde ziyaretler ve istişare / koordinasyon toplantılarının yapılması, 

 Tesis edilen işlemlerin etkisinin izlenmesi, 

Faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi planlamaktadır. 

Mesleğe Kabul İşlemleri 

 Hâkimler ve Savcılar Kurulunca çeşitli nedenlerle mesleğe kabul edilmeyen adaylardan 

yeniden inceleme talebinde bulunanların taleplerine ilişkin işlemler sonuçlandırılacaktır. (10 

Aday) 

  Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafından mesleğe kabul durumunun 

değerlendirilmesi için Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Sekreterliğine gönderilen 1 adayın 

dosyasına ilişkin işlemler sonuçlandırılacaktır. 

 Stajlarını tamamlayan ve Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafından mesleğe 

kabul durumunun değerlendirilmesi için Hâkimler ve Savcılar Kuruluna gönderilecek olan 

adayların mesleğe kabul ve Kur’a işlemleri tamamlanacaktır. 

 Çeşitli nedenlerle meslekten ayrılmış ve yeniden mesleğe kabul talebinde bulunan eski 

hâkim ve Cumhuriyet savcılarının mesleğe kabul taleplerine ilişkin işlemler sonuçlandırılacaktır. 

 Meslekten çekilme talebinde bulunan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının taleplerine 

ilişkin işlemler sonuçlandırılacaktır. 

 Yargıtay Ceza Daireleri ve ilgili mahkemeler tarafından haklarında hak mahrumiyeti 

kararı verilen hâkim ve Cumhuriyet savcılarının infaz işlemleri sonuçlandırılacaktır. 

 Çeşitli nedenlerle göreve devam edip edemeyecekleri hususunda haklarında tereddüt hâsıl 

olan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının durumunu değerlendirmek üzere Adli Tıp Kurumuna 

sevkleri ve takibi sağlanacaktır. 



  

26 
 

Atama ve Nakil Kararnameleri 

 Atama kararlarına karşı yapılan itiraz talepleri, Genel Kurul gündemine alınarak 

sonuçlandırılacaktır. 

 Mazeret nedeni ile atanma talebinde bulunan hâkim ve savcıların talepleri Birinci Dairece 

uygun görülmesi halinde mazeret kararnamesi ile atamaları yapılacaktır. 

Müstemir Yetki Kararnameleri  

 Ana kararnamelerde hâkimlerin müstemir yetki değişiklikleri ve mahkemelerin faaliyet 

durumlarına ilişkin verilen kararlar üzerine kadro defterlerinin güncellenmesi ve 

düzenlenmesi yapılacaktır.  

 2022 yılı kararnamesinde atanan hâkimlerin müstemir yetkileri verilecek ve kadro 

defterine işlenecektir.  

 2022 yılı içerisinde yargının etkinliği ve verimliliği çalışması kapsamında ilgili mahallerde 

hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda müstemir 

yetki çalışmaları ile mahkemelerin faaliyetlerine ilişkin gerekli çalışmalar yapılacaktır.  

Meslek İçi Eğitim Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

 Temmuz – Aralık 2022 Dönemine ilişkin olarak Türkiye Adalet Akademisi tarafından 

hazırlanıp Kurulumuza gönderilen 2022 Eğitim Planı çerçevesinde hâkim ve Cumhuriyet 

savcılarına yönelik olarak 45 eğitim yapılması planlanmış olup bu eğitimlere 1830 yüz 

yüze, 2325 çevrimiçi olmak üzere toplamda 4155 katılımcının görevlendirilmesi 

planlanmaktadır. 

Terfi İşlemleri  

 2022 Ağustos defterine esas olmak üzere; 1763 adli yargı hâkimi, 880 adli yargı 

Cumhuriyet başsavcı ve savcısı, 300 idari yargı hâkimi olmak üzere toplam 2943 kişinin 

incelemesi görüşülecektir. (Birinci sınıfa ayrılma incelemesine tabi tutulacaklara ait sayılar 

belirtilmemiştir.) 

 2022 Aralık defterine esas olmak üzere; 1287 adli yargı hâkimi, 550 adli yargı Cumhuriyet 

başsavcı ve savcısı, 254 idari yargı hâkimi olmak üzere toplam 2091 kişinin incelemesi 

görüşülecektir. (Birinci sınıfa ayrılma incelemesine tabi tutulacaklara ait sayılar 

belirtilmemiştir.) 

 Sicil Fişi Yönetmeliğine ilişkin çalışmalar halen devam etmektedir. 



  

27 
 

Düzenleyici İşlemler (Mevzuat Çalışmaları) 

 Hâkim ve savcıların mesleki kimlik kartına ilişkin yönetmelik taslağı, 

 Hâkimler ve Savcılar Kurulu imza yetkileri ve yetki devrine ilişkin yönerge taslağı, 

Çalışmalarına devam edilecektir. 

Diş İlişkiler Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

PROJE/PROGRAM ADI 
ÖNGÖRÜLEN 

TARİH/YER 
AÇIKLAMA 

Uluslararası Savcılar Birliği (IAP) Genel Kurul 

toplantısı 
Ekim 2022 

Düzenli olarak katılım 

sağlanmaktadır 

Avrupa Hâkimleri Danışma Konseyi (CCJE) Genel 

Kurul toplantısı 

Kasım 2022 

Fransa/Strazburg 

Düzenli olarak katılım 

sağlanmaktadır 

Avrupa Savcıları Danışma Konseyi (CCPE) Genel 

Kurul toplantısı 

Kasım 2022 

Fransa/Strazburg 

Düzenli olarak katılım 

sağlanmaktadır 

Adaletin Etkinliği Komisyonunun (CEPEJ) Genel 

Kurul toplantısı 

Aralık 2022 

Fransa/Strazburg 

Düzenli olarak katılım 

sağlanmaktadır 

 Ülkemiz ev sahipliğinde, yıl içinde yapılması öngörülen Türk Devletleri Teşkilatı Yargı Kurulları 

Toplantısına ilişkin çalışmalar devam etmektedir. 

 Eylül ayı içerisinde Azerbaycan Başsavcılığı Ülkemize davet edilmiş olup, olumlu yanıt verilmesi 

halinde söz konusu faaliyetin icrası planlanmaktadır.  

 Yargı Bağımsızlığı ve Tarafsızlığına Yönelik Uluslararası Standartların Tespitine Yönelik 

Dokümantasyon Araştırması Yapılmasına devam edilmesi planlanmaktadır. 

 Karşılaştırmalı Hukukta Yargıya Güveni Sağlamaya Yönelik Dokümantasyon Araştırması Yapılmasına 

devam edilmesi planlanmaktadır. 

 

 



  

28 
 

Yargı Etiği Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

KONU 

Etik eğitimleri yoluyla hâkim ve savcıların etik ilkeler konusunda daha duyarlı hale gelmesini sağlama ve 

yargı etiği konusundaki danışma işlevinin etkinleştirilmesi amacıyla hâkim ve savcılar için ayrı ayrı somut 

uygulama örnekleri içeren etik rehberi taslağı hazırlık çalışmasının ve hâkim ve savcıların avukatlarla olan 

ilişkilerini konu edinen bir rehber taslağı çalışmasının devamı planlanmaktadır. 

Etik konusunda yapılacak başvuruların cevaplandırılmasına devam edilecektir. 

Kurul kararlarından Türk Yargı Etiği Bildirgesine atıf yapılanların takibinin yapılmasına devam 

edilecektir. 

Türkiye Adalet Akademisi ile etik eğitimi konusunda toplantılar yapılması planlanmaktadır. 

İyi uygulama örneklerini görmek üzere yurtdışı ziyaretler ve kabullerin gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. 

Gerek kurum içi seminerler düzenlenmesi, gerek farkındalık artırıcı diğer faaliyetlerin devamı 

planlanmaktadır. 

 

İnsan Hakları Kapsamında Yürütülecek Faaliyetler 

KONU 

AİHM İçtihat Veri Bankası HUDOC'un takip edilmesi, Kurulun faaliyet alanını ilgilendirdiği 

değerlendirilen kararların Türkçeye çevirisinin yaptırılması ve dağıtılması planlanmaktadır. 

AİHM ve AYM internet sitelerinin ve ilgili görülen diğer kaynakların izlenmesi yoluyla insan haklarına 

ilişkin ulusal ve uluslararası gündemin takibinin sağlanması planlanmaktadır. 

Kurulumuz görev alanını ilgilendiren kararların Türkçeye çevirisinin yapılması ve bunlardan lüzumu 

görülenlerin bülten, bilgi notu ve gerekirse kitap veya kitapçık haline getirilmesinin ardından ilgili birimlere 

dağıtılması planlanmaktadır. 

Kurum avukatları ve ilgili kurum personelleri ile ihtiyaç duyulan konularda güncel gelişmelere ilişkin 

AİHM İçtihat tartışma toplantıları yapılması planlanmaktadır. 

Kurulda görev yapan hâkimlerin AİHM İçtihatları ile ilgili farkındalığının artırılması amacıyla faaliyetlerin 

yürütülmesi ve çalışma ziyareti, çalışma toplantısı, video konferans toplantısı gibi etkinliklerin 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 



  

29 
 

Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Faaliyetler 

 2022 yılı içerisinde HSK bünyesine 27 sözleşmeli personel alımına ilişkin işlemler devam 

etmektedir. 

 2022 yılı için Cumhurbaşkanlığı tarafından Kurulumuza verilmiş olan 5 açıktan veya 

naklen atama izni ile verilmesi düşünülen 5 açıktan veya naklen atama izni ile birlikte 

Kurulumuz kadrosuna atanması düşünülen 10 aday için planlama çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

 

 



 
 

 


